

Pemu Holding ApS

**c/o Peter Rosted Munk, Højbovej 36
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 39 76 85 50

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/09 2019

Peter Rosted Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 25. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pemu Holding ApS
c/o Peter Rosted Munk, Højbovej 36
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 76 85 50
Regnskabsperiode: 25. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Peter Rosted Munk, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 38.163, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 11.837.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan få reetableret sine kapitalforhold indenfor det kommende år ved den almindelige drift i datterselskabet.

Kapitalejeren har tilkendegivet at der stilles den fornødne kapital til rådighed for det kommende år.

Resultatopgørelse 25. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(22.955)
Finansielle omkostninger	1	<u>(15.208)</u>
Resultat før skat		(38.163)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(38.163)</u>
Overført resultat		<u>(38.163)</u>
		<u>(38.163)</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.200.000</u>
Likvide beholdninger		<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12</u>
Aktiver i alt		<u>1.200.012</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(38.163)</u>
Egenkapital	2	<u>11.837</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		272.675
Anden gæld		<u>915.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.188.175</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.188.175</u>
Passiver i alt		<u>1.200.012</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. juli 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(38.163)	(38.163)
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	(38.163)	11.837

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>
1 Finansielle omkostninger	kr.
Andre finansielle omkostninger	<u>15.208</u>
	<u>15.208</u>
2 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.	